Winterhity vom Matterhovvw

Alpler Fondue twro
Mit Bundnerfleischstreifen

Und Rostzpwiebeln verfeinert

Wintertspctzli twro

Hausgemachte Spatzli ins WeifSweinv-Sadhwe-Sauice
mut frischen Pilgen, Speck und Zwiebelvw
angebraten, mit Birnew verfeinert und mit
Raclettekdse iberbackery

Cordown blew vorm Kalb- twro
gefullt mit Appengeller Keise, anv Mawrsalasaurce,
daguw wahlweise Rt oder Spatzli

Schweinefilet imv Schinkevnwmantel Ewro-
mit getrockneten Pflawmeny gefullt,
oy Portweinjus

dagw wahlweise Rosti oder Spotzli

ROschtt Herbstzouber Ewro-
mit Burnen, Zwiebeln und WeifSwein gebraten

awv einer Steinpilgsauce

Mit gebratener Hahnchenbrust twro-
Orangen-Zimt Parmna Cottw Ewro-

Mt frischen Fricchten

24,90

18,90

28,90

23,80

18,50

19,90

7,90



