

Winterhits vom Matterhorn

Älpler Fondue Mit Bündnerfleischstreifen Und Rösti zwiebeln verfeinert	Euro	24,90
Wintertspätzli Hausgemachte Spätzli in Weißwein-Sahne-Sauce mit frischen Pilzen, Speck und Zwiebeln angebraten, mit Birnen verfeinert und mit Raclettekäse überbacken	Euro	18,90
Cordon bleu vom Kalb gefüllt mit Appenzeller Käse, an Marsalasauce, dazu wahlweise Rösti oder Spätzli	Euro	28,90
Schweinefilet im Schinkenmantel mit getrockneten Pflaumen gefüllt, an Portweinjus dazu wahlweise Rösti oder Spätzli	Euro	23,80
Röschti Herbstzauber mit Birnen, Zwiebeln und Weißwein gebraten an einer Steinpilzsauce	Euro	18,50
Mit gebratener Hähnchenbrust	Euro	19,90
Orangen-Zimt Panna Cotta Mit frischen Früchten	Euro	7,90